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Ufficio II 
Prot. n. (in intestazione) Bari, (fa fede il protocollo) 

 

IL PRESENTE ANNULLA E SOSTITUISCE QUELLO PRECEDENTEMENTE 
PUBBLICATO IN DATA 23/08/2019 PROT. 23044 DEL 22/08/2019 

 
DM 688/2019 OPERAZIONI DI ASSUNZIONE IN RUOLO PER 

L’A.S. 2019/2020 AVVISO DI CONVOCAZIONE 

SCUOLA SECONDARIA I E II GRADO 
 

Nomine a tempo indeterminato da Concorso anno 2016 di cui al DDG. n. 106 del 23 febbraio 2016 – 
Concorsi per titoli ed esami finalizzati al reclutamento del personale docente per i posti comuni 
dell’organico dell’autonomia nella scuola secondaria di primo e secondo grado e da Graduatorie di 
Merito Regionali Concorso per il reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella 
scuola secondaria di primo e secondo grado di cui al DDG 85/2018. 

 

ESITO ASSEGNAZIONE PROVINCIA CANDIDATI 

CONVOCATI PER IL GIORNO 22/08/2019 

 

Classe di concorso A012 -   Discipline letterarie negli istituti di istruzione 
secondaria di II grado 

 
 

CLASSE DI 
CONCORSO 

N. IMMISSIONI IN RUOLO 
POSTI DISPONIBILI NELLE 

PROVINCE 

A012 42 5 BA, 5 BR, 12 FG, 4 LE, 16 TA 

 
 

Graduatoria di Merito Regionale USR Puglia rettificata e pubblicata con DDG prot. AOODRPU21940 
del 12/08/2019.  

Pos. Classe Cognome Nome Data Nascita 
Punteggio 

Totale Note 

1 A012 DIFONZO CHIARA 15/06/1979 100 

GIA’ NOMINATA 
D’UFFICIO SU A022 
– BARI * 

2 A012 OLIVIERI LUCIA MARIA MATTIA 31/03/1982 100 
ASSEGNAZIONE 

D’UFFICIO – BARI*  

3 A012 RINALDI MARIA ELISABETTA 27/12/1982 100 

 ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO – 

FOGGIA* 

4 A012 NICOLÌ RITA 12/10/1975 100  LECCE 

5 A012 ARETANO MARINA 13/01/1983 100  RINUNCIA 
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6 A012 CARAGIULO LUCIANA 16/01/1980 99,4  RINUNCIA 

7 A012 TROIANO MARILIGIA 24/06/1985 99  RINUNCIA 

8 A012 SALLUSTIO MARIA CHIARA 22/10/1982 98,3  RINUNCIA 

9 A012 DI LORENZO IRENE 22/01/1977 98  RINUNCIA 

10 A012 PANICO PIERPAOLO 21/02/1975 98  LECCE 

11 A012 LOSCIALE SIMONA 31/10/1983 98  BARI 

12 A012 GRAVINA GIUSEPPINA 08/02/1979 98  BARI 

13 A012 FILANNINO ALESSANDRA 27/06/1988 97,9  BARI 

14 A012 ARETANO GIOVANNA 11/01/1986 97,8  LECCE 

15 A012 BALENA IMMACOLATA 25/06/1980 97,6  RINUNCIA 

16 A012 RICAPITO EUSEBIA 16/09/1983 97,5  RINUNCIA 

17 A012 TISCIA CARLA 12/10/1983 97  FOGGIA 

18 A012 LONGO CHIARA 21/03/1986 96,9  LECCE 

19 A012 MASCIANDARO MARCO 29/05/1985 96,2  RINUNCIA 

20 A012 FARINA IVANO FRANCESCO 23/03/1977 96  TARANTO 

21 A012 CANANA VALERIA 16/02/1975 96 

GIA’ NOMINATA 
D’UFFICIO SU A022 

– LECCE * 

22 A012 LACRIOLA MICHELE 21/03/1982 96 RINUNCIA  

23 A012 CASTRIGNANO BERNADETTE 08/05/1972 96  RINUNCIA 

24 A012 GRAVINA 
PASQUALE 
MASSIMILIANO 18/05/1981 96  RINUNCIA 

25 A012 BIANCO CARMELA 29/09/1983 95,9  TARANTO 

26 A012 MELLACCA MARCELLA 20/11/1977 95,7  RINUNCIA 

27 A012 DIBENEDETTO GIUSEPPE 10/07/1985 95  BARI 

28 A012 RAFFAELE GIOVANNA 26/10/1972 95  RINUNCIA 

29 A012 SANTINO ANTONELLA 27/07/1981 94 RINUNCIA  

30 A012 PEDONE SANTA PAMELA 26/03/1981 94  RINUNCIA 

31 A012 CALCIANO CINZIA 21/01/1974 93,9  RINUNCIA 

32 A012 DELLA BONA MARIA ELENA 09/12/1983 93,4  RINUNCIA 

33 A012 CARROZZINI ANDREA 23/11/1974 93  RINUNCIA 

34 A012 DI GIOIA FEDERICA 28/07/1974 93 

GIA’ NOMINATA 
D’UFFICIO SU A022 

– FOGGIA *  

35 A012 AGIATO ILARIA 02/09/1983 93 TARANTO  

36 A012 MAURO NINA 02/07/1980 92,3  BRINDISI 

37 A012 FIORE ANTONIO 22/06/1987 92,3 RINUNCIA 

38 A012 FASANO SIMONA 19/05/1987 92,3 RINUNCIA 

39 A012 MARINI CHIARA 04/03/1975 92 RINUNCIA 

40 A012 CAPOBIANCO ROMILDA 16/08/1982 92 RINUNCIA 

41 A012 MANCINO LUCIA 01/03/1978 92 TARANTO  

42 A012 DEL FRATE LUANA 19/12/1985 92   RINUNCIA 

43 A012 DI TORO ROSA 08/11/1985 91,9  FOGGIA 

44 A012 POSTIGLIONE MARIA PIA 30/09/1986 91,3  FOGGIA 
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45 A012 MIELE GIUSEPPINA 14/06/1980 91   RINUNCIA 

46 A012 ALFIERI ELENA 12/09/1985 90,9   RINUNCIA 

47 A012 BRUNO ROSSELLA 25/02/1984 90,9  FOGGIA 

48 A012 FISCHETTI 
LUISA MARIA 
ROSARIA 09/02/1987 90,5   RINUNCIA 

49 A012 CAFARO ALESSANDRA 17/01/1979 90,1  TARANTO 

50 A012 DI MAGGIO MARIA ELENA 27/05/1976 90   RINUNCIA 

51 A012 TOTO MICHELA 26/10/1984 90 RINUNCIA   

52 A012 DIMATTIA GIUDITTA 12/06/1975 90 

ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO – 
TARANTO*  

53 A012 COLANGELO LIDYA 12/03/1984 90  RINUNCIA 

54 A012 GADALETA ANTONIA 18/11/1973 90  NON NOMINATA** 

55 A012 PAPULI ENRICA 06/05/1988 90   RINUNCIA  

56 A012 RIZZO MARIA ROSARIA 16/05/1986 89,9   RINUNCIA  

57 A012 CRISTOFARO FRANCESCO 26/07/1979 89,8  TARANTO 

58 A012 GIANGRANDE MARIA 08/12/1977 89,5  BRINDISI 

59 A012 MAFFIONE ANNA LISA 13/03/1987 89,4 RINUNCIA 

60 A012 GIORDANO ANDREA 27/08/1982 89,4 RINUNCIA 

61 A012 LOPS TERESA 26/03/1978 89 

 GIA’ NOMINATA 
D’UFFICIO SU A022 

– BARI *  

62 A012 DECATALDO FRANCESCA 07/11/1977 89  RINUNCIA 

63 A012 RICCI CARMELA 01/06/1985 89  RINUNCIA 

64 A012 CIARDO CARMELA 30/09/1975 88,9  TARANTO 

65 A012 
BALDINI 
ANASTASIO ANGELA 04/04/1984 88,7  RINUNCIA 

66 A012 GALGANO IOLANDA 09/01/1978 88,4  RINUNCIA 

67 A012 DE GIORGI CORALBA 09/12/1974 88,1 

 ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO – 
BRINDISI*  

68 A012 MARSANO FRANCESCA 28/08/1977 88 RINUNCIA 

69 A012 SAPONARO ANTONELLA 27/07/1976 88 RINUNCIA 

70 A012 CALCIANO ROSALINDA 19/07/1975 88 RINUNCIA 

71 A012 CASAREALE ROSSANA 08/01/1984 87,9 RINUNCIA 

72 A012 CALDARARO IRENE 27/04/1988 87,9  BRINDISI 

73 A012 MANFREDA MARIA GRAZIA 11/10/1978 87,8 BRINDISI 

74 A012 DI NARDO LUIGIA 20/08/1983 87,8  FOGGIA 

75 A012 VALENTE GIULIA 15/06/1985 87,5   RINUNCIA 

76 A012 ARMILLOTTA ANNALISA 12/02/1984 87,5   RINUNCIA 

77 A012 TORTORELLA ROBERTA 17/12/1984 87,5   RINUNCIA 

78 A012 SAVINA GIUSEPPINA 16/03/1984 87,5   RINUNCIA 

79 A012 MINERVA CLAUDIA 21/09/1969 87  TARANTO 

80 A012 CALO' LUIGI 25/05/1978 86,9  TARANTO 

81 A012 CAIAFFA ANNALISA 11/06/1983 86,9 RINUNCIA 
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82 A012 CAMPOREALE PASQUA LIDIA 03/10/1983 86,7 RINUNCIA 

83 A012 DE BENEDITTIS OMAR 26/10/1977 86,7 RINUNCIA 

84 A012 CONVERTINI LUISA YOSNA 13/03/1988 86,5 RINUNCIA 

85 A012 DE CHIRICO FRANCESCA 11/03/1977 86,3  FOGGIA 

86 A012 DE CARO NADIA 11/05/1980 86   RINUNCIA 

87 A012 ANGERAME CARMELA 03/03/1970 86  NON NOMINATA ** 

88 A012 GALASSO VALENTINA 23/10/1989 85,9 RINUNCIA 

89 A012 CORCELLA MADDALENA 26/01/1988 85,9 RINUNCIA 

90 A012 RICCHIUTI ELENA 22/05/1966 85,7  RINUNCIA 

91 A012 MANOSPERTI TIZIANA 17/04/1985 85,7 RINUNCIA 

92 A012 NOCERA MARIA PIA 04/12/1985 85,5 RINUNCIA 

93 A012 DISTASI ALESSANDRA 02/07/1976 85,5  FOGGIA 

94 A012 RIZZELLO DANIELA 27/05/1985 85,4   RINUNCIA 

95 A012 MAGRO ADRIANA 02/10/1973 85,3  FOGGIA 

96 A012 PORTONE MADDALENA 14/10/1982 85,2   RINUNCIA 

97 A012 MARTELLA NICOLETTA 06/07/1973 85 RINUNCIA 

98 A012 LATINO MARIA DOLORES 08/09/1985 84,9 RINUNCIA 

99 A012 DI MUCCI ROSALIA AMELIA 03/08/1975 84,7 RINUNCIA 

100 A012 DI STEFANO MARIA CRISTINA 16/11/1987 84,5 RINUNCIA 

101 A012 MURRONE LAURA 28/09/1982 84,5 RINUNCIA 

102 A012 PESCHETOLA DANIELA 25/05/1979 84,2 

ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO – 
TARANTO*   

103 A012 CAPUZZOLO ANNAMARIA 25/01/1975 84,2 RINUNCIA 

104 A012 SACCOTELLI NUNZIA 16/11/1978 84 

 ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO – 
TARANTO* 

158 A012 PETROCELLI LARA LICIA 05/09/1974 76,8 

 RINUNCIA 
Beneficiaria Riserva 
N Legge n.68/1999 

245 A012 BALACCO ANASTASIA 27/10/1982 68,6 

 FOGGIA 
Beneficiaria Riserva 
N Legge n.68/1999 

292 A012 PALUMBO 
FRANCA MARIA 
INCORONATA 24/03/1967 62,1 

 RINUNCIA 
Beneficiaria Riserva 
N Legge n.68/1999 

294 A012 MERCURIO FRANCESCO 11/09/1978 62 

 TARANTO 
Beneficiario Riserva 
R Volontari in ferma 
breve e prefissata 
Legge n.66/2010 

352 A012 PALMISANO CATERINA 05/09/1974 53,8 

 TARANTO 
Beneficiaria Riserva 
N Legge n.68/1999 

356 A012 RUBERTO ANDREA 14/02/1958 52,1 

 TARANTO 
Beneficiario Riserva E 

Invalido del lavoro 
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equiparati  
 Beneficiario Riserva 
N Legge n.68/1999 

370 A012 MASTRIA LUCIO 13/12/1972 45,9 

 TARANTO 
Beneficiario Riserva 
N Legge n.68/1999 

373 A012 COLUCCELLI MARIA ANTONIETTA 01/10/1976 44,2 

 RINUNCIA 
Beneficiaria Riserva 
N Legge n.68/1999 

374 A012 BRINDISI ANGELA 07/04/1984 43 

 ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO – 

FOGGIA* 
Beneficiaria Riserva 
N Legge n.68/1999 
AMMESSA CON 

RISERVA AE CON 
ACCANTONAMENTO 

DEL POSTO 

391 A012 PRETE ILARIA 28/12/1972 8 

ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO – 

FOGGIA* 
 Beneficiaria Riserva 
N Legge n.68/1999 
AMMESSA CON 

RISERVA AE CON 
ACCANTONAMENTO 

DEL POSTO 

 
 

Classe di concorso A022 – Italiano, storia, geografia nella scuola 
secondaria di I grado 

 
 

CLASSE DI 
CONCORSO 

N. IMMISSIONI IN RUOLO 
POSTI DISPONIBILI NELLE 

PROVINCE 

A022 109 8 BA, 4 BR, 27 FG, 3 LE, 67 TA 

 
Graduatoria di Merito Regionale USR Puglia rettificata e pubblicata con DDG prot. AOODRPU21940 
del 12/08/2019.  

Pos. Classe Cognome Nome Data Nascita 
Punteggi
o Totale Note 

1 A022 DIFONZO CHIARA 15/06/1979 100 

ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO – 

BARI*    

2 A022 RINALDI MARIA ELISABETTA 27/12/1982 100  RINUNCIA  

3 A022 ARETANO MARINA 13/01/1983 100  LECCE 

4 A022 CARAGIULO LUCIANA 16/01/1980 99,4 RINUNCIA 

5 A022 TROIANO MARILIGIA 24/06/1985 99 RINUNCIA 

6 A022 SALLUSTIO MARIA CHIARA 22/10/1982 98,3 RINUNCIA 
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7 A022 DI LORENZO IRENE 22/01/1977 98 FOGGIA  

8 A022 PANICO PIERPAOLO 21/02/1975 98 RINUNCIA 

9 A022 LOSCIALE SIMONA 31/10/1983 98 RINUNCIA 

10 A022 GRAVINA GIUSEPPINA 08/02/1979 98 RINUNCIA 

11 A022 FILANNINO ALESSANDRA 27/06/1988 97,9 RINUNCIA 

12 A022 ARETANO GIOVANNA 11/01/1986 97,8 RINUNCIA 

13 A022 BALENA IMMACOLATA 25/06/1980 97,6  TARANTO 

14 A022 RICAPITO EUSEBIA 16/09/1983 97,5  BARI 

15 A022 TISCIA CARLA 12/10/1983 97  RINUNCIA 

16 A022 LONGO CHIARA 21/03/1986 96,9 RINUNCIA 

17 A022 
MASCIANDAR
O MARCO 29/05/1985 96,2 

RINUNCIA 

18 A022 FARINA IVANO FRANCESCO 23/03/1977 96 RINUNCIA 

19 A022 CANANA VALERIA 16/02/1975 96 

ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO – 
LECCE*     

20 A022 LACRIOLA MICHELE 21/03/1982 96 RINUNCIA 

21 A022 BIANCO CARMELA 29/09/1983 95,9 RINUNCIA 

22 A022 MELLACCA MARCELLA 20/11/1977 95,7 LECCE  

23 A022 
DIBENEDETT
O GIUSEPPE 10/07/1985 95  RINUNCIA 

24 A022 RAFFAELE GIOVANNA 26/10/1972 95  BARI 

25 A022 SANTINO ANTONELLA 27/07/1981 94  FOGGIA 

26 A022 PEDONE SANTA PAMELA 26/03/1981 94  RINUNCIA 

27 A022 CALCIANO CINZIA 21/01/1974 93,9  TARANTO 

28 A022 DELLA BONA MARIA ELENA 09/12/1983 93,4 RINUNCIA 

29 A022 CARROZZINI ANDREA 23/11/1974 93 RINUNCIA 

30 A022 DI GIOIA FEDERICA 28/07/1974 93 

ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO – 
FOGGIA*     

31 A022 AGIATO ILARIA 02/09/1983 93 RINUNCIA 

32 A022 MAURO NINA 02/07/1980 92,3 RINUNCIA 

33 A022 FASANO SIMONA 19/05/1987 92,3 TARANTO  

34 A022 CAPOBIANCO ROMILDA 16/08/1982 92  BARI 

35 A022 MANCINO LUCIA 01/03/1978 92  RINUNCIA 

36 A022 DEL FRATE LUANA 19/12/1985 92 RINUNCIA 

37 A022 BELLIFEMINE FRANCESCO 19/06/1980 92 RINUNCIA 

38 A022 BARONE TERESA 29/05/1982 91,9 BARI  

39 A022 DI TORO ROSA 08/11/1985 91,9 RINUNCIA 

40 A022 POSTIGLIONE MARIA PIA 30/09/1986 91,3 RINUNCIA 

41 A022 MIELE GIUSEPPINA 14/06/1980 91 RINUNCIA 

42 A022 ALFIERI ELENA 12/09/1985 90,9  TARANTO 

43 A022 BRUNO ROSSELLA 25/02/1984 90,9 RINUNCIA 

44 A022 FISCHETTI 
LUISA MARIA 
ROSARIA 09/02/1987 90,5 

RINUNCIA 
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45 A022 DEL BENE MARCO 08/11/1979 90,4 BRINDISI  

46 A022 VANIGLIA DONATELLA 09/02/1983 90,3  BRINDISI 

47 A022 CAFARO ALESSANDRA 17/01/1979 90,1  RINUNCIA 

48 A022 DI MAGGIO MARIA ELENA 27/05/1976 90  RINUNCIA 

49 A022 TOTO MICHELA 26/10/1984 90  FOGGIA 

50 A022 DIMATTIA GIUDITTA 12/06/1975 90  RINUNCIA 

51 A022 COLANGELO LIDYA 12/03/1984 90  FOGGIA 

52 A022 GADALETA ANTONIA 18/11/1973 90 
 NON NOMINATO 

** 

53 A022 PAPULI ENRICA 06/05/1988 90  BRINDISI 

54 A022 RIZZO MARIA ROSARIA 16/05/1986 89,9 RINUNCIA 

55 A022 CRISTOFARO FRANCESCO 26/07/1979 89,8 RINUNCIA 

56 A022 GIANGRANDE MARIA 08/12/1977 89,5 RINUNCIA 

57 A022 MAFFIONE ANNA LISA 13/03/1987 89,4 RINUNCIA 

58 A022 LOPS TERESA 26/03/1978 89 

 ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO – 

BARI*     

59 A022 DECATALDO FRANCESCA 07/11/1977 89  BRINDISI 

60 A022 RICCI CARMELA 01/06/1985 89  BARI 

61 A022 CIARDO CARMELA 30/09/1975 88,9  RINUNCIA 

62 A022 
BALDINI 
ANASTASIO ANGELA 04/04/1984 88,7  BARI 

63 A022 GALGANO IOLANDA 09/01/1978 88,4  TARANTO 

64 A022 MARSANO FRANCESCA 28/08/1977 88  RINUNCIA 

65 A022 CALCIANO ROSALINDA 19/07/1975 88  RINUNCIA 

66 A022 CASAREALE ROSSANA 08/01/1984 87,9  TARANTO 

67 A022 CALDARARO IRENE 27/04/1988 87,9 RINUNCIA 

68 A022 MANFREDA MARIA GRAZIA 11/10/1978 87,8 RINUNCIA 

69 A022 DI NARDO LUIGIA 20/08/1983 87,8 RINUNCIA 

70 A022 VALENTE GIULIA 15/06/1985 87,5  FOGGIA 

71 A022 ARMILLOTTA ANNALISA 12/02/1984 87,5  RINUNCIA 

72 A022 TORTORELLA ROBERTA 17/12/1984 87,5  FOGGIA 

73 A022 SAVINA GIUSEPPINA 16/03/1984 87,5  TARANTO 

74 A022 MINERVA CLAUDIA 21/09/1969 87  RINUNCIA 

75 A022 CALO' LUIGI 25/05/1978 86,9  RINUNCIA 

76 A022 CAIAFFA ANNALISA 11/06/1983 86,9  FOGGIA 

77 A022 
TOMASICCHI
O ANGELA MARTA 03/08/1978 86,7  RINUNCIA 

78 A022 CAMPOREALE PASQUA LIDIA 03/10/1983 86,7  TARANTO 

79 A022 
DE 
BENEDITTIS OMAR 26/10/1977 86,7  RINUNCIA 

80 A022 CONVERTINI LUISA YOSNA 13/03/1988 86,5  TARANTO 

81 A022 BOMBINI LUCREZIA 10/01/1981 86,5  RINUNCIA 

82 A022 DE CHIRICO FRANCESCA 11/03/1977 86,3  RINUNCIA 

83 A022 DE CARO NADIA 11/05/1980 86  TARANTO 
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84 A022 ANGERAME CARMELA 03/03/1970 86 
 NON NOMINATA 

** 

85 A022 GALASSO VALENTINA 23/10/1989 85,9  TARANTO 

86 A022 CORCELLA MADDALENA 26/01/1988 85,9  FOGGIA 

87 A022 RICCHIUTI ELENA 22/05/1966 85,7  TARANTO 

88 A022 MANOSPERTI TIZIANA 17/04/1985 85,7  RINUNCIA 

89 A022 NOCERA MARIA PIA 04/12/1985 85,5  TARANTO 

90 A022 DISTASI ALESSANDRA 02/07/1976 85,5  RINUNCIA 

91 A022 RIZZELLO DANIELA 27/05/1985 85,4  RINUNCIA 

92 A022 MAGRO ADRIANA 02/10/1973 85,3  RINUNCIA 

93 A022 PORTONE MADDALENA 14/10/1982 85,2  RINUNCIA 

94 A022 MARTELLA NICOLETTA 06/07/1973 85  RINUNCIA 

95 A022 LATINO MARIA DOLORES 08/09/1985 84,9  TARANTO 

96 A022 DI MUCCI ROSALIA AMELIA 03/08/1975 84,7  FOGGIA 

97 A022 DI STEFANO MARIA CRISTINA 16/11/1987 84,5  FOGGIA 

98 A022 MURRONE LAURA 28/09/1982 84,5  TARANTO 

99 A022 PESCHETOLA DANIELA 25/05/1979 84,2  RINUNCIA 

100 A022 CAPUZZOLO ANNAMARIA 25/01/1975 84,2 

TARANTO 
Ammessa con 

Riserva - 
AE ACCANTONA
MENTO POSTO 

101 A022 SACCOTELLI NUNZIA 16/11/1978 84 

GIA’ NOMINATA 
D’UFFICIO SU 

A012 – 
TARANTO*  

102 A022 DE LORENTIIS DANIELA 10/05/1978 84  RINUNCIA 

103 A022 DAVINO SIMONETTA 11/01/1974 84  FOGGIA 

104 A022 GALATI DIANA ARIANNA 01/12/1973 84  TARANTO 

105 A022 MARINI CHIARA 04/03/1975 83,8  RINUNCIA 

106 A022 RAUSEO VIVIANA 29/01/1982 83,5  FOGGIA 

107 A022 SANTACROCE CARMELA 02/10/1986 83,5  FOGGIA 

108 A022 BLASI ELISABETTA 05/01/1980 83,3  FOGGIA 

109 A022 FRUGIS CATIA 20/10/1982 83,1  RINUNCIA 

110 A022 D'ANZEO PAOLA 21/03/1979 83  FOGGIA 

111 A022 RUSSO MARIA ERIKA 13/05/1981 83  FOGGIA 

112 A022 DE NUCCIO VALENTINA 03/08/1988 82,9  TARANTO 

113 A022 BARASSI CARLA 29/10/1987 82,9  FOGGIA 

114 A022 BRUNO MARIA 25/08/1985 82,9  RINUNCIA 

115 A022 GIANNUZZI ENZA 09/04/1981 82,7  RINUNCIA 

116 A022 PELLEGRINO GIOVANNA 13/08/1988 82,7  TARANTO 

117 A022 MURGESE DOMENICA 08/07/1979 82,5  RINUNCIA 

118 A022 VINO FRANCESCO 28/10/1983 82,3  FOGGIA 

119 A022 SABETTA STEFANIA 21/07/1977 82  RINUNCIA 

120 A022 LABIANCA LUIGI UMBERTO 11/04/1977 81,9  ASSEGNAZIONE 
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D’UFFICIO – 
FOGGIA*      

121 A022 DITRANI SILVIA 16/04/1988 81,9  RINUNCIA 

122 A022 
MASTRANGEL
O MARIANNA 05/06/1982 81,9  TARANTO 

123 A022 CAFORIO MARINA 18/04/1977 81,9  TARANTO 

124 A022 
DIBENEDETT
O LUIGIA 08/06/1979 81,7  TARANTO 

125 A022 BALTIERI SIMONA 28/10/1988 81,7 

ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO – 

TARANTO*       

126 A022 MELE GIOVANNI 01/10/1977 81,7  TARANTO 

127 A022 LAMANNA LORELLA MARIA 20/10/1980 81,6  TARANTO 

128 A022 PERRONE SABINA 29/04/1972 81,4 RINUNCIA  

129 A022 TOMAIUOLO ROSA 31/10/1979 81,3 FOGGIA  

130 A022 RUSSO MARIA LUISA 08/11/1984 81  FOGGIA 

131 A022 SAPONARO MARIA ASSUNTA 07/03/1976 80,7  FOGGIA 

132 A022 BRUNO FEDERICA PINA 20/12/1976 80,3   RINUNCIA 

133 A022 PAVONE ANTONELLA 25/08/1979 80,3  TARANTO 

134 A022 D'AMATO MARIA 13/11/1988 80,2  FOGGIA 

135 A022 IACCARINO SANDRA 27/06/1978 80 

ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO – 

FOGGIA*  

136 A022 DE LUCA ALESSANDRA 14/09/1985 80  TARANTO 

137 A022 DONATO CARMEN 27/10/1964 80  TARANTO 

138 A022 COLOGNA SIMONA 10/10/1986 79,9  FOGGIA 

139 A022 CONVERTINO SILVIA 21/07/1981 79,6 

 ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO – 
TARANTO* 

140 A022 DE NUCCIO MARIA LORIN 24/05/1975 79,3 

 ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO – 
TARANTO* 

141 A022 TRAVERSA ROSSELLA 05/02/1979 79,3  TARANTO 

142 A022 GIULIANI CHIARA ELVIRA 09/08/1976 79  FOGGIA 

143 A022 SINISI MARIALUISA 21/08/1984 78,9  TARANTO 

144 A022 RINALDI 
FRANCESCA 
ANNAMARIA 31/07/1986 78,8  RINUNCIA 

145 A022 GIOIA NICOLA 07/03/1988 78,8  RINUNCIA 

146 A022 STEFANIA MARIA GIUSEPPINA 17/12/1975 78,7 RINUNCIA  

147 A022 GATTULLO ALESSANDRA 28/08/1985 78,7 RINUNCIA  

148 A022 COLOSIMO CATERINA 16/03/1979 78,6 TARANTO  

149 A022 MONTINARO ANTONIO 03/05/1978 78 

 ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO – 
TARANTO* 

150 A022 CALOGIURI ANNARITA 01/01/1975 78  RINUNCIA 

151 A022 PERRONE CHIARA 22/01/1980 78   RINUNCIA 

152 A022 MUOLO ROSA 08/07/1980 77,8   ASSEGNAZION
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E D’UFFICIO – 
TARANTO* 

153 A022 TAMBORRINO MARISTELLA 15/04/1985 77,5 TARANTO  

154 A022 RANIERI MARIANGELA 08/07/1983 77,5  TARANTO 

155 A022 MUSCOGIURI LUCA 06/06/1983 77,2  TARANTO 

156 A022 CARELLI MARTA 25/05/1975 77,1  TARANTO 

157 A022 COVELLI ALESSIA 19/06/1988 77,1  TARANTO 

158 A022 MOTTOLA ALESSANDRA 31/10/1983 77  TARANTO 

159 A022 PETROCELLI LARA LICIA 05/09/1974 76,8  TARANTO 

160 A022 DE MARCO ALESSANDRA 19/10/1978 76,8 

 ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO – 
TARANTO* 

161 A022 DE LUCA DANIELE 14/12/1976 76,7    RINUNCIA 

162 A022 CAMPA MARIA LUCIA 10/09/1963 76,5    RINUNCIA 

163 A022 CARBONARA CARMELA 15/03/1985 76,4    RINUNCIA 

164 A022 DE PASCALI MARIA CRISTINA 05/05/1981 76,4    RINUNCIA 

165 A022 FARELLA ITALIA 29/12/1978 76,3  TARANTO 

166 A022 GENEROSO GRAZIANA 19/07/1986 76,1  TARANTO 

167 A022 TONDO MANUELA 21/03/1980 76 

 ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO – 
TARANTO* 

168 A022 BIASCO ROSARIO 15/08/1985 76 RINUNCIA 

169 A022 GUERRA ANNA LICIA 26/07/1983 76 RINUNCIA 

170 A022 SALVEMINI TIZIANA 03/01/1984 76 TARANTO 

171 A022 IZZO DANIELA 10/05/1976 76 RINUNCIA 

172 A022 
DONGIOVANN
I FLORIANA 23/12/1978 75,9 

RINUNCIA 

173 A022 ESPOSITO CARMELA 19/01/1987 75,9 TARANTO 

174 A022 AGRICOLA GIUSEPPINA 05/06/1988 75,9 RINUNCIA 

175 A022 PALUMBO COSIMA 27/04/1970 75,8 TARANTO 

176 A022 PAPA DANIELA 31/08/1982 75,7 TARANTO 

177 A022 DE CANDIA 
VALENTINA 
FRANCESCA 26/01/1981 75,6 

TARANTO 

178 A022 SERIO FRANCESCA 20/06/1988 75,5 TARANTO 

179 A022 BARONE MILENA 20/02/1979 75,3 TARANTO 

180 A022 ERRICO LAURA 28/08/1975 75,1 RINUNCIA 

181 A022 MARZELLA SILVIA CATERINA 17/01/1977 75,1 

 ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO – 
TARANTO* 

182 A022 BRUNI EVA 02/05/1973 75 RINUNCIA 

183 A022 GALLO VINCENZO ANTONIO 09/04/1986 75 RINUNCIA 

184 A022 PRESACANE MICHELE 23/04/1979 75 

 ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO – 
TARANTO* 

185 A022 CASSATI VITTORIA 05/07/1967 75 
 ASSEGNAZIONE 

D’UFFICIO – 
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TARANTO* 

186 A022 MAGGI ALESSANDRO 06/01/1977 74,8 TARANTO 

187 A022 RIZZO DANIELA 27/09/1985 74,8 RINUNCIA 

188 A022 ACITO ANTONELLA 27/09/1986 74,7 TARANTO 

189 A022 RAHINO ROBERTA COSIMA 27/09/1982 74,5 TARANTO 

190 A022 BONASSISA ROSSELLA 17/01/1987 74,4 RINUNCIA 

191 A022 INTRONA SONIA 02/08/1987 74,2 TARANTO 

192 A022 
MASTROSIMO
NE ANTONELLA LUCIA 13/06/1974 74 

ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO – 
TARANTO* 

193 A022 SCARPA MARIA ROSARIA 22/11/1984 73,9 TARANTO 

194 A022 BEVILACQUA CATERINA 17/03/1985 73,7 RINUNCIA 

195 A022 MONGELLI LENNJ 12/09/1980 73,6 TARANTO 

196 A022 DISTASO ROSARIA 31/05/1971 73,5 RINUNCIA 

197 A022 COLONNA ROSA 23/11/1989 73,5 RINUNCIA 

198 A022 GUIDA GIOVANNI 21/11/1987 73,5 RINUNCIA 

199 A022 PIZZUTILO MANUELA 14/09/1989 73,4 TARANTO 

200 A022 ERARIO VALENTINA 14/02/1987 73,4 RINUNCIA 

201 A022 FASANO LUCA 21/09/1977 73,4 TARANTO 

202 A022 PISANELLO ALESSANDRO 20/10/1979 73,3 

 ASSEGNAZIONE 
D’UFFICIO – 
TARANTO*  

253 A022 BALACCO ANASTASIA 27/10/1982 68,6 

 RINUNCIA 
Beneficiaria 

Riserva N Legge 
n.68/1999 

301 A022 PALUMBO 
FRANCA MARIA 
INCORONATA 24/03/1967 62,1 

 RINUNCIA 
Beneficiaria 

Riserva N Legge 
n.68/1999 

303 A022 MERCURIO FRANCESCO 11/09/1978 62 

 RINUNCIA 
Beneficiario 
Riserva R 

Volontari in ferma 
breve e prefissata  
Legge n.66/2010 

358 A022 PALMISANO CATERINA 05/09/1974 53,8 

 RINUNCIA 
Beneficiaria 

Riserva N Legge 
n.68/1999 

378 A022 MASTRIA LUCIO 13/12/1972 45,9 

 RINUNCIA  
Beneficiario 

Riserva N Legge 
n.68/1999 

381 A022 COLUCCELLI MARIA ANTONIETTA 01/10/1976 44,2 

 TARANTO  
Beneficiaria 

Riserva N Legge 
n.68/1999 
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382 A022 BRINDISI ANGELA 07/04/1984 43 

 GIA’ NOMINATA 
D’UFFICIO SU 

A012 – FOGGIA* 
Beneficiaria 

Riserva N Legge 
n.68/1999 

AMMESSA CON 
RISERVA AE 

CON 
ACCANTONAME
NTO DEL POSTO 

400 A022 PRETE ILARIA 28/12/1972 8 

 GIA’ NOMINATA 
D’UFFICIO SU 

A012 – FOGGIA * 
Beneficiaria 

Riserva N Legge 
n.68/1999 

AMMESSA CON 
RISERVA AE 

CON 
ACCANTONAME
NTO DEL POSTO 

 

* Salvo verifica da parte degli Uffici Scolastici Territoriali dell’obbligo quinquennale di permanenza su 

posto di sostegno di cui al punto A.12 delle istruzioni operative finalizzate alle nomine in ruolo per l’anno 

scolastico 2019/2020. 

**In quanto già di ruolo su sostegno attratta da vincolo quinquennale. 

 

Il presente è pubblicato sul sito web con valore di notifica e trasmesso agli Uffici Territoriali 

dell’USR per la Puglia per il seguito di competenza. 

 
 

IL DIRIGENTE 

Esterina Lucia OLIVA 
(Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 

 

- Ai Dirigenti degli UUSSTT dell’USR per la Puglia (peo istituzionali 

- Alle segreterie delle OOSS del comparto scuola (loro indirizzi peo) 
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